MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 20, de 18 de janeiro de 2017

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE  SANTA
CATARINA, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 326/2014, de 04 de agosto de
2014, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o servidor LAÉRCIO PIRES CARDOSO JUNIOR,  TECNICO DO MPU/APOIO
TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO, matrícula nº 24699-9, como fiscal titular do Contrato
nº  37/2015,  Procedimento  Administrativo nº  1.33.000.003402/2015-54,  firmado com SALETE KAPP &
CIA LTDA - EPP, CNPJ nº 05.793.882/0001-03. Objeto: Contrato de prestação de serviços de execução de
Limpeza e Conservação nas dependências da sede da Procuradoria da República em Concórdia/SC.

Art. 2º O servidor acima será substituído nos seus impedimentos legais  pelo servidor VINICIUS  DIAS
DOS  SANTOS  DA  SILVA,  TECNICO  DO  MPU/APOIO  TECNICO-
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO, matrícula nº 22644-1.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 6º Revoga-se a portaria nº 66/2016 de 28/01/2016.

ADRIANO BERNARDI PEREIRA DUARTE
Secretário Estadual Substituto

Publicado no DMPF-e, Brasília, DF - ADMINISTRATIVO de 18/01/2017, Página 32

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-01-18.pdf